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HELLRIEGEL
TEUCHNER
BIRNGRUBER
REHULA
KAISER
FUCHS
BARKSCHAT
HERLBAUER
VISTICA
SCHLAGBAUER
GAUGL
WEITGASSER
SICKL
WALLMEN
ERATH
PAALMAN
SIEGLING
RABATUJEW
HAUSER
PILLER
HECHENBERGER
HUTTHALER
FLIR
WARNER
HILSHEIMER
NEUGEBAUER
GIOVENALI
BENECKE
JuTZi
LOSBICHLER
KAY
SZEKERES
BLOCK
CZULAK

VAN DE POEL
EHRKE
GABRIEL
SCHMITZ
GEILHOF
STECHER
GRAF
STOGER
BURK
FAHRINGER
SCHMIT
GLASL
CERTOV
VINKE
MULLER
SCHULER
GARDUMI
PAWLIK
GARUS
KIRMAIER
STREITER
NEUMANN
GOSCH

ILG

FOX

GIDER
DOLLINGER
WELTERMANN
HIEBL
MATTIOLI
BERGAMI
DASCHNER
ERATH

PFAU

| _Vormame | _CAT [ Cub | NAT [ Motto | TOTAL | swm [ Ti | BKE | 72 | RUN |
Thomas MPRO TRIABOLOS HAMBURG GER Go Hard Or Go Home 03:28:41 00:13:38 00:01:30 02:34:35 00:02:01 00:36:57
Wolfgang M25 AMMERSEE TRIAGATORS DIESSEN GER 03:30:36 00:15:47 00:01:47 00:01:44 00:39:14
Christian MPRO RLC ELMERREICHOR AUT 03:31:09 00:14:38 00:01:38 00:37:25
Jan MPRO CZE Fight Hard 03:32:38 00:13:37 00:02:00 00:37:27
Jens MPRO RSG MONTABAUR GER Mit SpaR Und Leidenschaft Zum Erfolg 03:33:24 00:15:24 00:01:24 00:01:49 00:38:12
Andi MPRO DERTRIATHLON.COM FURSTENFELD AUT Tri For Fun 03:34:25 00:15:26 00:01:23 00:01:46 00:39:19
Tobias M18 JENATEC CYCLING TEAM GER Sieg Oder Sibirien 03:35:12 00:15:32 00:02:49 00:40:57
Daniel MPRO TRI-TEAM HALLEIN AUT 03:38:39 00:14:47 00:01:27 00:01:37 00:39:55
Andrej MPRO TK ZAGREB CRO 03:38:49 00:15:14 00:01:54 00:02:06 00:37:16
Christoph MPRO RTT-PASSAIL AUT Kenn Mi Nix Aus - Bin Neig... 03:38:54 00:16:34 00:02:15 00:01:51 00:37:34
Sebastian M18  WSA GREENTEAM AUT 03:39:52 00:16:03 00:01:49 00:02:01 00:38:22
Stefan M30 TEAM ZISSER ENNS AUT 03:40:03 00:18:41 00:02:32 00:02:00 00:37:57
Heinrich MPRO TC UNION GRAZ AUT 03:43:19 00:15:21 00:01:32 00:02:13 00:39:26
Soren M35 KOLNER TRIATHLON TEAM 01 GER | Love Steffi! 03:45:58 00:15:59 00:01:44 00:02:06 00:37:58
Mario M25 MP - TEAM DORNBIRN AUT Wer Spater Bremst Ist Langer Schnell 03:48:28 00:15:22 00:01:50 00:01:45 00:40:27
Stefan M18 NED 03:48:56 00:14:31 00:01:52 00:01:47 00:40:57
Jorg M35 TRI TEAM FFB GER 03:49:51 00:16:54 00:02:09 00:02:20 00:40:38
Martin M40 SC RIEDERAU GER 03:51:27 00:18:11 00:01:40 02:47:36 00:02:17 00:41:43
Andreas M40 HSV SPARKASSE ST. JOHANN IN TIROL AUT 03:53:32 00:18:14 00:02:16 00:02:07 00:43:57
Dario M35 PEPERONCINO TEAM ITA Carpe Diem 03:54:23 00:18:34 00:03:18 00:02:10 00:42:45
Peter M40 CASINO KITZBUHEL AUT 03:54:52 00:18:08 00:03:21 00:02:22 00:37:00
Lisa FPRO THREE GIANTS AUT 03:55:46 00:15:27 00:01:48 00:02:08 00:40:24
Michael M30 X-TRIMTEAM OBERLAND AUT 03:56:10 00:18:22 00:02:01 00:02:10 00:40:44
Andreas M35 MUNICH SCHENKELPOWER GER No Pain No Gain 03:56:25 00:17:49 00:02:36 00:02:13 00:40:56
Markus M35 SV HOLZKIRCHEN GER 03:56:30 00:15:16 00:01:43 00:02:34 00:48:48
Henri M35  ASK MUNCHEN GER 03:56:40 00:18:17 00:02:39 00:01:53 00:38:20
Giacomo M35  GIACOMO GIOVENALI ITA Face Your Fear Accept Your War 03:56:58 00:19:22 00:03:01 00:02:32 00:40:19
Torben M35 TRIAS FLENSBURG GER Seeren Jagen 03:57:19 00:18:27 00:02:19 00:02:22 00:45:41
Lukas M30  SCOTT - WALTE BIKES Sul 03:58:15 00:18:43 00:02:31 00:02:20 00:36:26
Bernhard M30  TEAM ZISSER ENNS AUT  Not Going There'S Not 03:58:20 00:17:22 00:03:35 00:03:09 00:42:33
David M40 IPSWICH TRIATHLON CLUB GBR 03:59:48 00:17:04 00:02:16 00:02:17 00:44:25
Miklos M25  SKVM GER 03:59:59 00:18:15 00:02:09 00:02:08 00:42:38
Jochen M40 MRRC MUNCHEN GER 04:02:33 00:19:19 00:03:05 00:02:26 00:41:20
Bart M25 POL Lach Die Welt An Und Sie Lacht Zur&#252;Ck! 04:02:56 00:17:30 00:02:33 00:01:58 00:42:49
Jan M45 ATRIAC BEL Enjoy 04:03:25 00:16:45 00:02:42 00:02:33 00:42:46
Nils M40 GER 04:03:54 00:18:52 00:03:38 00:02:58 00:45:39
Michael M40 GER Immer Ins Ziel Kommen! 04:04:01 00:18:21 00:02:39 00:02:36 00:48:12
Stefan M35 GOLD OCHSEN TEAM SSV ULM 1846 GER 04:04:13 00:15:25 00:02:37 00:02:36 00:47:25
Barbara F30 TV MEMMINGEN GER 04:04:20 00:19:35 00:02:38 00:02:24 00:44:57
Gunter M45 TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI VFL KIRCHHEIM GER Keinem 04:05:08 00:15:20 00:03:27 00:02:53 00:43:17
Dieter M40 TRIATHLON AGENCY VIENNA AUT 04:05:11 00:17:57 00:03:23 00:02:53 00:48:20
Christian M25  TRI X KUFSTEIN AUT 04:05:23 00:20:53 00:03:20 00:02:54 00:43:56
Jan M35  GOLD OCHSEN TEAM SSV ULM 1846 GER  Fair Play, Race Hard, Stay Healthy 04:06:15 00:16:48 00:02:21 00:02:32 00:43:51
Anton Jun. M25 AUT 04:07:30 00:18:26 00:03:01 00:03:01 00:40:20
Frank M35  CAE GREVENMACHER LUX 04:07:32 00:20:30 00:02:15 00:02:28 00:41:00
Kathrin F25 BADER MAINZL TRITEAM/TSV 1860 ROSENHEIM GER 04:07:39 00:15:42 00:01:57 00:02:13 00:47:01
Gert M35  SPITRI-TEAM AUT 04:07:47 00:19:24 00:03:08 00:03:34 00:45:13
Andre M30 MRRC MUNCHEN GER 04:08:01 00:18:07 00:03:30 00:02:31 00:41:00
Maik M35  GAENSEFURTHER SPORTBEWEGUNG GER 04:08:14 00:16:41 00:03:11 00:02:33 00:43:48
Thomas M35 Sul You Only Live Once 04:08:15 00:17:18 00:03:31 00:02:31 00:46:32
Davide M35 ITA A Blocco 04:09:23 00:21:01 00:04:57 00:04:10 00:43:55
David M25 LANDESPOLIZEISPORTVEREIN STMK AUT Siege Fur Etwas Oder Verliere Fur Nichts! 04:09:32 00:19:37 00:02:04 00:02:34 00:45:38
Katharina F30 EQUIPE KOLSCHE KLUNGEL - KTT01 GER  Mach Dein Ding! 04:09:41 00:18:39 00:02:38 00:02:05 00:46:15
Katharina F30 TEAM BAIER LANDSHUT GER Der Weg Ist Das Ziel. 04:10:15 00:22:11 00:01:57 00:02:18 00:40:39
Ute FPRO 1. Raika TTCI AUT 04:10:35 00:17:50 00:01:56 00:02:34 00:42:56
Dirk M40 GER Flach spielen hoch gewinnen 04:11:25 00:20:39 00:02:58 03:02:23 00:03:18 00:42:07
Adrian M35 AUT Besser Tri-Athlet Als Einfach-Faul 04:11:48 00:17:37 00:02:50 03:00:18  00:03:01 00:48:02
Stefan M35 TRITEAM TEMPO SPORT Sul 04:13:04 00:18:10 00:04:46 02:59:15 00:02:40 00:48:13
Thomas M45 GER Play Hard, Live Easy! 04:13:23 00:22:16 00:04:52 02:57:54 00:03:12 00:45:09
Gernot M30 HSV FELDBACH SEKTION TRIATHLON AUT Mens Sana In Corpore Sano 04:13:42 00:18:31 00:04:03 03:05:18 00:02:53 00:42:57
Peter M45 WAVE TRI-TEAM TS WORGL AUT Geniesse Den Moment 04:14:02 00:18:13 00:03:47 3 00:02:50 00:49:48
Alexander M35 GER 04:14:21 00:18:39 00:04:04 00:02:38 00:48:09
Hans M45 AUT 04:14:25 00:21:00 00:02:38 00:02:48 00:50:20
Alessandro M45 BERIV MULTISPORT RE ITA 04:14:46 00:18:16 00:04:03 00:02:56 00:41:52
Lorenzo M30 TRIIRON ITA Everything Is Possible With Love, Passion, Respec 04:15:01 00:18:31 00:05:14 00:02:36 00:47:34
Alexander M35 DJK BEUCHERLING GER  Just For Fun 04:15:08 00:19:12 00:03:39 00:02:41 00:45:18
Christoph M45  MP-TEAM DORNBIRN AUT  Es Geht Mehr Wie Du Denkst! 04:15:13 00:19:27 00:03:04 00:02:46 00:48:59
Gerhard M45  TEAM ICEHOUSE BAYREUTHE. V. GER Life Is So Easy... Swim, Bike, Run 04:15:21 00:23:14 00:04:34 00:03:03 00:41:55
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http://www.facebook.com/photo.php?fbid=389714377717149&set=a.365419686813285.86284.183647664990489&type=1&theater
http://www.facebook.com/photo.php?fbid=10150831081725426&set=a.10150830505745426.393676.94696670425&type=3&theater
http://www.facebook.com/photo.php?fbid=10150831085195426&set=a.10150830505745426.393676.94696670425&type=3&theater
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WUTZL Bernhard
BONN René
STEFAN Andreas
CURRIDORI Valerio
MOHLER Christoph
JuTZI Ismael
DUMFART Hans
EGON Gamper
SICKEL Florian
TESAR Rudiger
BONI Davide
SCHLOEMER Stefan
RUPP Stefan
ORTNER Herwig
BARISON Stefano
BUHLER R&bi
VINCZE Julius
JANSEN Kerstin
SCHWAIGER Markus
VAUPEL Jurgen
BAUMGARTNER Beatrix
KNOLL Stefan
CAGGIATI Marco
SOMMER Rouven-Ragner
FENSKE Markus
WIEDL Mathias
GERBER Thomas
STRECKER Sandra
CARLO Cestaro
LEITNER Peter
VAN DEN KIEBOOM Bianca
HOEFLER Paul
KUHN Oliver
STEINER Andreas
STEINER Sonke
SIMSON Rudolf
SCHWEIGHOFER Roman
SCHREYER Georg
FELBER Walter
ARNOLD Bernd
RIEDER Martin
BOHRER Christian
GONTER-LINZ Ulrich
FREY Erwin
SACK Rebecca
WIMMER Mario
GALOPIN Nicola
HAAG Michael
GOLDBECK Guido
WOLKEN Ansgar
KOSAK Manuel
NEUMAYR Matthias
SCHLICHTING Siegfried
ZABKA Arnd
FEICHTINGER Christian
SEYBOLD Manfred
MOREE Annegreet
ZEHENTNER Petra
MOOSER Sandra
SCHICK Ralph
ANGLEITNER SAGADI! Tanja
THOMALLA Volker K.
BOTHE Julia
STEIN Marcel
KNAPP Brigitte
SAUPRIEGL Manuel
RAUCH Lorenz
BREITSPRECHER Sara
TSCHENET Cornelia

M30
M18
M30
M55
M18
M18
M55
M45
M35
M45
M25
M45
M40
M40
M45
M50
M50
F40
M40
M50
F30
M35
M35
M35
M30
M25
M30
F25
M40
M30
F40
M50
M40
M50
M35
M40
M35
M55
M45
M35
M40
M30
M40
M45
F25
M30
M30

MPRO

M40
M45
M30
M55
M50
M40
M35
M35
F30
F35
F45
M35
F40
M45
F40
M25
F45
M30
M45
F25
F30

UNION TRI TEAM OBERGRAFENDORF

VILLACIDRO TRIATHLON 0537066
TRIATHLON TEAM UNTERSCHUPF
POLLY PROTEAN

ALOHA TRI TEAM

L.C BOZEN

MTV KRONBERG

33 TRENTINI TRIATHLON CLUB

TG HUTTEN

ASV INNSBRUCK

ASD TRIATHLON ALTO ADIGE SUEDTIROL
TRITOPTEAM RHEINTAL

HANNOVER 96

ASKO SPARKASSE HAINFELD TRIATHLON
TV SANGERHAUSEN
AQUASPHERE-CLUB YOUR WAY

33 TRENTINI TRIATHLON CLUB
HANNOVER 96

CSV-TRI-TEAM

SKI-CLUB LAUF E.V.

GOLD OCHSEN TEAM SSV ULM 1846
MRRC MUNCHEN

L.C BOZEN

UASC ATTERSEE WEST

TSV 1880 WASSERBURG AM INN
TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI
TRI-TEAM HALLEIN

NATURFREUNDE ST.VEIT

WAVE TRI TEAM TS WORGL
HERRIEDER AQUATHLETEN

1. Raika TTCI

SV Obervisel

TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI

TRI SCHEDINA DEUTSCHLANDSBERG
KRAICHGAU TRIATHLON EV
weizengrill.at

CSA GORIZIA TRIATHLON

TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI
MAKE IT HAPPEN TRIATHLON ZILLERTAL
CSV-TRI-TEAM

SV Bayer Uerdingen 08
TRISPORT ERDING

GOLD OCHSEN TEAM SSV ULM 1846
TRIATHLON DORDRECHT

GOLD OCHSEN TEAM SSV ULM 1846
MRRC MUNCHEN

TRIATLON KLUB MARIBOR

SV UNKEL

MRRC MUNCHEN

SG ADELSBERG

MAKE IT HAPPEN TRIATHLON ZILLERTAL

HANNOVER 96

AUT
GER
AUT
ITA
GER
Sul
AUT
ITA
GER
AUT
ITA
GER
Sul
AUT
ITA
Sul
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
ITA
GER
GER
GER
GER
GER
ITA
AUT
NED
GER
GER
AUT
GER
GER
AUT
GER
AUT
GER
AUT
GER
GER
AUT
GER
AUT
ITA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
NED
AUT
GER
GER
SLO
GER
GER
GER
AUT
AUT
AUT
GER
AUT

Go Hard Or Go Home
Just For Fun
Cossssaaa

Verwirkliche Deine Traume
W La Piuma!!

It Ain'T Over Till It'S Over!
Plus Ultra

Ride On
Der Weg Ist Das Ziel
W La Piuma!!

Vollgas & SpaR Dabei
Don'T Stop!

Spass Am Sport
Butta

Triatlon Three Times Better
Keinem

Schneller Faster Harder

Nur Die Harten Kommen In Den Garten
Sport Halt Gesund

Just Do It

Fun

Have Fun

Never Give Up!
Back To Kufstein

Never Give Up
Enjoy!
Make It Happen

Enjoy

It Took Me 40 Years To Look That Good
Work Hard, Play Hard

04:16:22
04:18:15
04:18:26
04:19:07
04:20:15
04:20:37
04:20:39
04:21:57
04:22:08
04:22:50
04:23:47
04:24:00
04:25:01
04:25:04
04:25:16
04:25:32
04:26:42
04:26:53
04:27:11
04:28:27
04:28:40
04:29:05
04:29:12
04:30:18
04:31:13
04:31:47
04:31:59
04:32:14
04:32:22
04:33:08
04:33:32
04:36:25
04:37:01
04:37:25
04:37:43
04:37:51
04:38:36
04:39:30
04:40:13
04:40:19
04:41:58
04:42:35
04:43:02
04:44:32
04:48:05
04:49:08
04:49:51
04:50:11
04:50:19
04:50:30
04:50:50
04:52:04
04:52:15
04:53:21
04:54:50
04:55:43
04:56:32
04:56:42
04:57:09
04:59:30
04:59:33
05:01:33
05:04:18

An Den Start Schieben Und Mal Gucken Was Pass 05:05:50

05:08:10
05:11:39
05:13:32
05:15:37
05:22:42

00:22:14
00:22:47
00:15:26
00:21:13
00:19:15
00:18:32
00:20:03
00:17:23
00:20:14
00:16:07
00:19:32
00:19:50
00:18:24
00:17:41
00:22:53
00:18:46
00:22:11
00:20:20
00:23:16
00:21:08
00:18:44
00:25:26
00:20:37
00:18:42
00:19:51
00:21:18
00:22:40
00:18:01
00:21:14
00:21:32
00:20:02
00:24:44
00:19:31
00:18:57
00:22:45
00:16:59
00:25:23
00:22:42
00:18:18
00:25:15
00:18:38
00:17:12
00:26:00
00:22:33
00:19:05
00:23:03
00:22:09
00:26:06
00:23:20
00:19:44
00:26:01
00:23:51
00:22:59
00:18:19
00:21:08
00:20:43
00:21:27
00:21:15
00:22:34
00:19:01
00:21:12
00:32:33
00:24:39
00:21:31
00:23:38
00:28:03
00:33:16
00:18:24
00:25:06

00:04:07 02:58:58
00:02:49
00:03:46

00:02:24
00:02:54

00:03:52
00:02:34
00:04:41
00:03:38
00:03:14
00:03:26
00:03:25
00:09:13

00:02:54

00:02:50
00:02:46

00:02:52
00:03:27
00:03:45
00:03:51
00:03:42
00:02:33
00:03:07
00:03:31
00:03:45
00:03:54
00:03:34
00:03:34
00:02:19
00:02:38
00:03:56
00:02:45

00:07:07
00:03:09

00:02:56
00:03:48
00:04:48

00:04:24
00:03:10

00:03:26
00:05:01

00:48:39
00:45:36
00:50:42
00:43:11
00:44:50
00:53:30
00:45:23
00:46:39
00:47:09
00:44:17
00:43:36
00:46:26
00:50:28
00:44:51
00:45:39
00:51:10
00:42:59
00:44:17
00:44:45
00:46:39
00:48:55
00:46:38
00:44:21
00:47:42
00:57:56
00:43:32
00:46:37
00:48:33
00:45:01
00:45:54
00:47:52
00:55:05
00:46:44
00:52:14
00:44:46
00:51:57
00:47:52
00:50:39
00:47:16
00:46:42
00:56:22
00:55:19
00:54:21
00:53:11
00:52:57
00:57:47
00:50:30
00:51:40
00:50:10
00:55:19
00:44:26
00:50:37
00:44:49
00:53:47
01:01:15
00:56:48
00:50:17
00:55:03
00:54:53
01:04:53
00:54:01
00:55:22
00:56:18
01:04:46
00:57:29
00:55:57
00:51:34
01:00:01
00:59:53
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138
139
140
141
142
143
144
145
DNF

DNF
DNF
DNF
DSQ
DSQ
DSQ

155
30
79

115

116

165

113

182

178
33
67

130

156

181

175

STRICKER
STEHR
SCHRODEL
SCHASCHINEK
BERBERICH-HAISER
MAZZILLI
LOSING

LEWIS
SCHRAMM
SCHRENK
HOFLER

KUS

KLANTE
PENZKOFER
REINTHALER
CIERVO

Klaus
Martina
Harald
Regine
Birgit
Ettore
Kathrin
William
Till
Harald
Florian
Stefan
Benjamin
Adolf
Josef
Marco

M40
F40
M45
F50
F50
M45
F35
M50
MPRO
M45
M30
M35
M35
M40
M50
M45

KRAICHGAU TRIATHLON EV

CSV Stuttgart Tri Team

TGM SV JUGESHEIM / TEAM ERDINGER ALKOHOLF
Gerry Alfano Tri&Run Club

MSV HAMBURGER ARZTE

SPECIALIZED
WANGGO-ENDURANCE-TEAM
MRRC MUNCHEN

TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI
3STAR CATS WALLISELLEN

RCI TRIATHLON

TORINO TRIATHLON

GER
GER
GER
GER
GER
ITA
GER
RSA
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
AUT
ITA

Ankommen Und SpaR Haben

Ankommen Und Lé&cheln..

Carpe Diem
Go For Henry
Keines

Go!
Schmerz
Dabeisein Ist Alles

05:25:31
05:26:46
05:27:20
05:39:37
05:52:28
05:55:30
05:57:14
06:15:28

04:19:54
04:24:07
04:25:13

00:20:34
00:20:56
00:24:55
00:28:06
00:33:49
00:22:39
00:22:38
00:23:18
00:14:36
00:17:16
00:18:58
00:20:08
00:21:15
00:21:04
00:23:10
00:18:22

00:03:41
00:06:43

00:03:08

03:50:44
03:53:06

04:21:46
04:26:48

03:19:31
03:00:45

03:08:28
03:04:41
03:10:59

00:04:06
00:05:02

00:03:03
00:03:57

00:03:52
00:07:41

00:02:56
00:04:09
00:03:00

01:06:26
01:00:59
01:07:55
01:01:13
00:57:39
01:06:03
01:03:03
01:08:55

00:44:21
00:47:20
00:49:44
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